

Tabulation of Bids

Report Date: 09/06/19

1 out of 10

Project No: OR DOT 20(1)

Schedule: A

Project Name: US 20 Lower Sunken Grade Slide Repair MP 55.4

Schedule Type: Base

Solicitation No: 69056719B000020

Division: Western Federal Lands

State: OR County: Linn

Federal Land:

Opened at: WFLHD

Opened by: Dean Umatham

Date: 09/05/19

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____

Date: _____

Contract Awarded to: _____

Award Date: _____

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
GC Works, Inc. 5933 NE Win Sivers Dr. Ste 205 Portland, OR 97220		\$2,100,821.53	
JRT Construction LLC 225 Driver Valley Road Oakland, OR 97462		\$2,145,779.00	
West Coast Contractors, Inc. 61050 Highway 101 Coos Bay, OR 97420		\$2,838,284.00	
Hooker Creek, Inc. 1015 Anderson St. Red Bluff, CA 96080		\$2,938,065.00	
Rocky Mountain Construction LLC PO Box 7489 Klamath Falls, OR 97602		\$2,969,967.35	
Engineer's Estimate		\$2,462,395.00	

Tabulation of Bids

Report Date: 09/06/19

2 out of 10

Project No: OR DOT 20(1)

Schedule: A

Project Name: US 20 Lower Sunken Grade Slide Repair MP 55.4

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$210,091.93
		JRT Construction LLC			Lump Sum	\$213,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			Lump Sum	\$280,000.00
		Hooker Creek, Inc.			Lump Sum	\$290,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$142,086.64
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$225,000.00
A0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$137,440.00
		JRT Construction LLC			Lump Sum	\$33,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			Lump Sum	\$25,000.00
		Hooker Creek, Inc.			Lump Sum	\$55,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$25,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$25,000.00
A0060	15301-0000	CONTRACTOR QUALITY CONTROL				
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$209,824.00
		JRT Construction LLC			Lump Sum	\$38,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			Lump Sum	\$50,000.00
		Hooker Creek, Inc.			Lump Sum	\$98,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$83,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$50,000.00
A0080	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$137,440.00
		JRT Construction LLC			Lump Sum	\$21,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			Lump Sum	\$10,000.00
		Hooker Creek, Inc.			Lump Sum	\$35,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$30,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$25,000.00
A0100	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$106,240.00
		JRT Construction LLC			Lump Sum	\$10,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			Lump Sum	\$2,500.00
		Hooker Creek, Inc.			Lump Sum	\$7,500.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$8,300.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$15,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 09/06/19

3 out of 10

Project No: OR DOT 20(1)

Schedule: A

Project Name: US 20 Lower Sunken Grade Slide Repair MP 55.4

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0120	15705-1500	SOIL EROSION CONTROL, COMPOST SOCK				
		GC Works, Inc.			\$5.62	\$8,430.00
		JRT Construction LLC			\$8.25	\$12,375.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$10.00	\$15,000.00
		Hooker Creek, Inc.			\$9.00	\$13,500.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$8.50	\$12,750.00
		Engineer's Estimate	1,500	LNFT	\$10.00	\$15,000.00
A0140	20103-0000	CLEARING AND GRUBBING				
		GC Works, Inc.			\$2.50	\$19,000.00
		JRT Construction LLC			\$8.62	\$65,512.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$10.00	\$76,000.00
		Hooker Creek, Inc.			\$8.50	\$64,600.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$10.00	\$76,000.00
		Engineer's Estimate	7,600	SQYD	\$10.00	\$76,000.00
A0160	20301-1400	REMOVAL OF INLET				
		GC Works, Inc.			\$1,248.00	\$1,248.00
		JRT Construction LLC			\$500.00	\$500.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$500.00	\$500.00
		Hooker Creek, Inc.			\$1,000.00	\$1,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$2,100.00	\$2,100.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$600.00	\$600.00
A0180	20310-1000	PLUG, EXISTING PIPE				
		GC Works, Inc.			\$1,248.00	\$1,248.00
		JRT Construction LLC			\$300.00	\$300.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$4,500.00	\$4,500.00
		Hooker Creek, Inc.			\$1,500.00	\$1,500.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$240.00	\$240.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$1,500.00	\$1,500.00
A0200	20411-0000	SELECT BORROW				
		GC Works, Inc.			\$9.92	\$2,976.00
		JRT Construction LLC			\$40.00	\$12,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$49.00	\$14,700.00
		Hooker Creek, Inc.			\$56.00	\$16,800.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$40.00	\$12,000.00
		Engineer's Estimate	300	TON	\$35.00	\$10,500.00

Tabulation of Bids

Report Date: 09/06/19

4 out of 10

Project No: OR DOT 20(1)

Schedule: A

Project Name: US 20 Lower Sunken Grade Slide Repair MP 55.4

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0220	20420-0000	EMBANKMENT CONSTRUCTION				
		GC Works, Inc.			\$6.24	\$79,872.00
		JRT Construction LLC			\$34.00	\$435,200.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$57.00	\$729,600.00
		Hooker Creek, Inc.			\$66.00	\$844,800.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$68.00	\$870,400.00
		Engineer's Estimate	12,800	CUYD	\$30.00	\$384,000.00
A0240	20466-0000	CONSERVE AND STOCKPILE TOPSOIL				
		GC Works, Inc.			\$12.48	\$11,232.00
		JRT Construction LLC			\$8.10	\$7,290.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$5.00	\$4,500.00
		Hooker Creek, Inc.			\$7.00	\$6,300.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$13.00	\$11,700.00
		Engineer's Estimate	900	CUYD	\$10.00	\$9,000.00
A0260	20701-0300	SEPARATION-STABILIZATION GEOTEXTILE, CLASS 1, TYPE C (NONWOVEN)				
		GC Works, Inc.			\$0.95	\$1,045.00
		JRT Construction LLC			\$2.00	\$2,200.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$1.00	\$1,100.00
		Hooker Creek, Inc.			\$3.00	\$3,300.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$2.00	\$2,200.00
		Engineer's Estimate	1,100	SQYD	\$5.00	\$5,500.00
A0280	20702-0300	GEOTEXTILE FILTER, CLASS 1, TYPE C (NONWOVEN)				
		GC Works, Inc.			\$0.95	\$1,425.00
		JRT Construction LLC			\$2.35	\$3,525.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$1.00	\$1,500.00
		Hooker Creek, Inc.			\$4.00	\$6,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$2.00	\$3,000.00
		Engineer's Estimate	1,500	SQYD	\$5.00	\$7,500.00
A0300	25101-0500	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 5				
		GC Works, Inc.			\$56.78	\$113,560.00
		JRT Construction LLC			\$117.00	\$234,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$69.00	\$138,000.00
		Hooker Creek, Inc.			\$95.00	\$190,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$133.48	\$266,960.00
		Engineer's Estimate	2,000	CUYD	\$150.00	\$300,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 09/06/19

5 out of 10

Project No: OR DOT 20(1)

Schedule: A

Project Name: US 20 Lower Sunken Grade Slide Repair MP 55.4

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0320	25125-0000	BOULDER				
		GC Works, Inc.			\$6,552.00	\$39,312.00
		JRT Construction LLC			\$136.00	\$816.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$220.00	\$1,320.00
		Hooker Creek, Inc.			\$250.00	\$1,500.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$210.00	\$1,260.00
		Engineer's Estimate	6	EACH	\$100.00	\$600.00
A0340	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		GC Works, Inc.			\$10.16	\$3,251.20
		JRT Construction LLC			\$33.00	\$10,560.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$50.00	\$16,000.00
		Hooker Creek, Inc.			\$63.00	\$20,160.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$50.14	\$16,044.80
		Engineer's Estimate	320	TON	\$50.00	\$16,000.00
A0360	40301-0200	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 2				
		GC Works, Inc.			\$2,496.00	\$19,968.00
		JRT Construction LLC			\$395.00	\$3,160.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$600.00	\$4,800.00
		Hooker Creek, Inc.			\$560.00	\$4,480.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$720.00	\$5,760.00
		Engineer's Estimate	8	TON	\$250.00	\$2,000.00
A0380	60201-0600	18-INCH PIPE CULVERT (CORRUGATED POLYETHYLENE PIPE)				
		GC Works, Inc.			\$18.08	\$4,700.80
		JRT Construction LLC			\$65.00	\$16,900.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$179.00	\$46,540.00
		Hooker Creek, Inc.			\$30.00	\$7,800.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$120.00	\$31,200.00
		Engineer's Estimate	260	LNFT	\$40.00	\$10,400.00
A0400	60201-1000	36-INCH PIPE CULVERT (CORRUGATED METAL PIPE)				
		GC Works, Inc.			\$42.26	\$3,211.76
		JRT Construction LLC			\$265.00	\$20,140.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$525.00	\$39,900.00
		Hooker Creek, Inc.			\$410.00	\$31,160.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$288.00	\$21,888.00
		Engineer's Estimate	76	LNFT	\$120.00	\$9,120.00

Tabulation of Bids

Report Date: 09/06/19

6 out of 10

Project No: OR DOT 20(1)

Schedule: A

Project Name: US 20 Lower Sunken Grade Slide Repair MP 55.4

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0420	60201-1000	36-INCH PIPE CULVERT (DOWN DRAIN)				
		GC Works, Inc.			\$39.90	\$1,236.90
		JRT Construction LLC			\$73.00	\$2,263.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$83.00	\$2,573.00
		Hooker Creek, Inc.			\$63.00	\$1,953.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$856.10	\$26,539.10
		Engineer's Estimate	31	LNFT	\$120.00	\$3,720.00
A0440	60201-1200	48-INCH PIPE CULVERT (CORRUGATED METAL PIPE)				
		GC Works, Inc.			\$55.85	\$8,600.90
		JRT Construction LLC			\$295.00	\$45,430.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$250.00	\$38,500.00
		Hooker Creek, Inc.			\$290.00	\$44,660.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$133.25	\$20,520.50
		Engineer's Estimate	154	LNFT	\$120.00	\$18,480.00
A0460	60601-0000	SPILLWAY ASSEMBLY (36-INCH)				
		GC Works, Inc.			\$687.96	\$687.96
		JRT Construction LLC			\$1,300.00	\$1,300.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$1,880.00	\$1,880.00
		Hooker Creek, Inc.			\$1,200.00	\$1,200.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$1,620.00	\$1,620.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$2,000.00	\$2,000.00
A0480	60602-0900	PIPE ANCHOR ASSEMBLY, 36-INCH				
		GC Works, Inc.			\$431.12	\$2,155.60
		JRT Construction LLC			\$700.00	\$3,500.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$350.00	\$1,750.00
		Hooker Creek, Inc.			\$1,000.00	\$5,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$324.00	\$1,620.00
		Engineer's Estimate	5	EACH	\$500.00	\$2,500.00
A0500	61001-0000	HORIZONTAL DRAIN PIPE				
		GC Works, Inc.			\$13.10	\$248,900.00
		JRT Construction LLC			\$35.00	\$665,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$48.00	\$912,000.00
		Hooker Creek, Inc.			\$44.00	\$836,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$50.00	\$950,000.00
		Engineer's Estimate	19,000	LNFT	\$45.00	\$855,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 09/06/19

7 out of 10

Project No: OR DOT 20(1)

Schedule: A

Project Name: US 20 Lower Sunken Grade Slide Repair MP 55.4

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0520	61008-0000	HORIZONTAL DRAIN CASING AND COLLAR (STEEL PIPE)				
		GC Works, Inc.			\$2,620.80	\$235,872.00
		JRT Construction LLC			\$1,900.00	\$171,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$2,000.00	\$180,000.00
		Hooker Creek, Inc.			\$2,300.00	\$207,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$1,600.00	\$144,000.00
		Engineer's Estimate	90	EACH	\$1,800.00	\$162,000.00
A0540	61012-0000	CONSTRUCT AND REMOVE TEMPORARY ACCESS AND DRILL PADS (DRILL ARRAY A)				
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$30,655.20
		JRT Construction LLC			Lump Sum	\$30,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			Lump Sum	\$52,773.00
		Hooker Creek, Inc.			Lump Sum	\$11,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$39,176.70
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$15,000.00
A0560	61012-0000	CONSTRUCT AND REMOVE TEMPORARY ACCESS AND DRILL PADS (DRILL ARRAY B)				
		GC Works, Inc.			Lump Sum	\$83,104.00
		JRT Construction LLC			Lump Sum	\$4,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			Lump Sum	\$95,041.00
		Hooker Creek, Inc.			Lump Sum	\$14,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$22,539.17
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$15,000.00
A0580	62405-0400	PLACING CONSERVED TOPSOIL, 6-INCH DEPTH				
		GC Works, Inc.			\$45.86	\$252,230.00
		JRT Construction LLC			\$1.44	\$7,920.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$2.00	\$11,000.00
		Hooker Creek, Inc.			\$2.00	\$11,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$4.00	\$22,000.00
		Engineer's Estimate	5,500	SQYD	\$10.00	\$55,000.00
A0600	62511-2000	SEEDING, HYDRAULIC METHOD				
		GC Works, Inc.			\$2.50	\$13,750.00
		JRT Construction LLC			\$1.05	\$5,775.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$2.50	\$13,750.00
		Hooker Creek, Inc.			\$1.10	\$6,050.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$1.05	\$5,775.00
		Engineer's Estimate	5,500	SQYD	\$5.00	\$27,500.00

Tabulation of Bids

Report Date: 09/06/19

8 out of 10

Project No: OR DOT 20(1)

Schedule: A

Project Name: US 20 Lower Sunken Grade Slide Repair MP 55.4

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0620	62901-0800	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 2.D				
		GC Works, Inc.			\$0.41	\$2,132.00
		JRT Construction LLC			\$5.50	\$28,600.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$2.00	\$10,400.00
		Hooker Creek, Inc.			\$6.00	\$31,200.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$5.78	\$30,056.00
		Engineer's Estimate	5,200	SQYD	\$10.00	\$52,000.00
A0640	63502-1300	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM				
		GC Works, Inc.			\$99.84	\$7,987.20
		JRT Construction LLC			\$25.00	\$2,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$50.00	\$4,000.00
		Hooker Creek, Inc.			\$110.00	\$8,800.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$72.00	\$5,760.00
		Engineer's Estimate	80	EACH	\$70.00	\$5,600.00
A0660	63502-1500	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE A				
		GC Works, Inc.			\$436.80	\$5,241.60
		JRT Construction LLC			\$34.00	\$408.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$25.00	\$300.00
		Hooker Creek, Inc.			\$62.00	\$744.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$120.00	\$1,440.00
		Engineer's Estimate	12	EACH	\$80.00	\$960.00
A0680	63502-1600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B				
		GC Works, Inc.			\$436.80	\$30,576.00
		JRT Construction LLC			\$42.00	\$2,940.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$35.00	\$2,450.00
		Hooker Creek, Inc.			\$97.00	\$6,790.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$72.00	\$5,040.00
		Engineer's Estimate	70	EACH	\$80.00	\$5,600.00
A0700	63502-1700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE C				
		GC Works, Inc.			\$436.80	\$3,494.40
		JRT Construction LLC			\$36.00	\$288.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$25.00	\$200.00
		Hooker Creek, Inc.			\$60.00	\$480.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$72.00	\$576.00
		Engineer's Estimate	8	EACH	\$80.00	\$640.00

Tabulation of Bids

Report Date: 09/06/19

9 out of 10

Project No: OR DOT 20(1)

Schedule: A

Project Name: US 20 Lower Sunken Grade Slide Repair MP 55.4

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0720	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		GC Works, Inc.			\$43.68	\$4,324.32
		JRT Construction LLC			\$23.00	\$2,277.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$21.00	\$2,079.00
		Hooker Creek, Inc.			\$52.00	\$5,148.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$78.00	\$7,722.00
		Engineer's Estimate	99	SQFT	\$25.00	\$2,475.00
A0740	63507-0700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR				
		GC Works, Inc.			\$823.68	\$26,357.76
		JRT Construction LLC			\$50.00	\$1,600.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$504.00	\$16,128.00
		Hooker Creek, Inc.			\$520.00	\$16,640.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$990.42	\$31,693.44
		Engineer's Estimate	32	DAY	\$600.00	\$19,200.00
A0760	63509-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER				
		GC Works, Inc.			\$64.00	\$32,000.00
		JRT Construction LLC			\$64.00	\$32,000.00
		West Coast Contractors, Inc.			\$64.00	\$32,000.00
		Hooker Creek, Inc.			\$64.00	\$32,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$64.00	\$32,000.00
		Engineer's Estimate	500	FXHR	\$64.00	\$32,000.00
Total Schedule - All Items						
		GC Works, Inc.				\$2,100,821.53
		JRT Construction LLC				\$2,145,779.00
		West Coast Contractors, Inc.				\$2,838,284.00
		Hooker Creek, Inc.				\$2,938,065.00
		Rocky Mountain Construction LLC				\$2,969,967.35
		Engineer's Estimate				\$2,462,395.00

Tabulation of Bids

Report Date: 09/06/19

10 out of 10

Project No: OR DOT 20(1)

Project Name: US 20 Lower Sunken Grade Slide Repair MP 55.4

Road User/Administrative Cost Subtotal

Base

Schedule: A

Contractor	Responsive?	No of Calendar Days	Road User/Admin Cost	Amount Bid
Engineer's Estimate		105.00000	\$3,100.00	\$325,500.00
GC Works, Inc.		105	\$3,100.00	\$325,500.00
Hooker Creek, Inc.		105	\$3,100.00	\$325,500.00
JRT Construction LLC		105	\$3,100.00	\$325,500.00
Rocky Mountain Construction LLC		105	\$3,100.00	\$325,500.00
West Coast Contractors, Inc.		78	\$3,100.00	\$241,800.00